



QUALITY OF CREATIVE MEDIA

KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA

**ZA OKRES ZAKOŃCZONY
DNIA 30 WRZEŚNIA 2013 R.**

CAM Media Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

Warszawa, 14 listopada 2013 r.

1. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2013 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2012 roku (w złotych).

	01.01.2013- 30.09.2013	III kwartał 2013	01.01.2012- 30.09.2012	III kwartał 2012
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży produktów	22 456 405,00	8 344 275,89	37 034 171,40	10 755 480,64
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów				
Przychody ze sprzedaży	22 456 405,00	8 344 275,89	37 034 171,40	10 755 480,64
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(16 732 575,71)	(6 564 760,60)	(28 291 624,23)	(8 576 322,92)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
Koszt własny sprzedaży	(16 732 575,71)	(6 564 760,60)	(28 291 624,23)	(8 576 322,92)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	5 723 829,29	1 779 515,29	8 742 547,17	2 179 157,72
Koszty sprzedaży				
Koszty ogólnego zarządu	(7 789 448,62)	(2 649 192,73)	(7 824 674,29)	(2 409 041,26)
Pozostałe przychody operacyjne	2 199 344,89	522 972,63	93 504,43	51 981,77
Pozostałe koszty operacyjne	(754 895,64)	(1,74)	(565 455,74)	(1,82)
		-		
Przychody i koszty finansowe netto	(126 147,21)	(37 784,82)	53 612,94	36 586,01
Zysk (strata) brutto	(747 317,29)	(384 491,37)	499 534,51	(141 317,58)
Podatek dochodowy cz. bieżąca	(662 085,00)	(298 257,00)	(586 808,00)	94 724,00
Podatek dochodowy cz. odroczone	530 647,02	217 081,31	351 407,59	125 955,58
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(878 755,27)	(465 667,06)	264 134,10	79 362,00
Działalność zaniechana				
(Strata) za okres z działalności zaniechanej				
Zysk /(strata) netto za okres	(878 755,27)	(465 667,06)	184 772,10	79 362,00
Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję				
– podstawowy z zysku za okres	(0,12)	(0,06)	0,03	0,03
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej	(0,12)	(0,06)	0,03	0,03
– rozwodniony z zysku za okres	(0,12)	(0,06)	0,03	0,03
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej	(0,12)	(0,06)	0,03	0,03

2. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW CIĄG DALSZY

	01.01.2013- 30.09.2013	III kwartał 2013	01.01.2012- 30.09.2012	III kwartał 2012
Zysk /(strata) netto za okres	(878 755,27)	(465 667,06)	184 772,10	79 362,00
Inne całkowite dochody:				
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-		-	
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-		-	
Inne całkowite dochody netto	-		-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	(878 755,27)	(465 667,06)	184 772,10	79 362,00

3. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2013 roku. 30 czerwca 2013, 31 grudnia 2012 roku oraz 30 września 2012 roku (w złotych)

AKTYWA	Nota	30.09.2013	30.06.2013	31.12.2012	30.09.2012
Aktywa trwałe (długoterminowe)		18 507 518,07	18 377 930,67	18 996 867,59	19 728 645,14
Rzeczowe aktywa trwałe		11 568 535,60	11 792 373,42	11 585 209,27	11 705 316,21
Prawo wieczystego użytkowania gruntu					
Wartości niematerialne		862 270,60	902 604,08	593 667,82	278 588,32
Udziały i akcje	18	5 446 724,00	5 296 724,00	4 792 724,00	4 632 475,86
Należności handlowe i pozostałe		39 570,00	39 570,00	39 570,00	39 570,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		563 740,48	346 659,17	33 093,46	24 554,81
Pozostałe aktywa finansowe		26 677,39	-	1 952 603,04	3 048 139,94
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		38 317 828,21	31 823 594,38	32 996 885,49	27 797 964,43
Zapasy		-	-	-	-
Nabyte prawa do emisji					
Należności handlowe i pozostałe		19 791 602,97	17 028 671,53	21 195 908,80	14 668 900,16
rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców		12 086 914,32	10 325 432,01	10 179 501,17	10 607 196,67
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	-	55 230,00	258 268,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		1 396 455,55	1 854 001,17	1 566 245,52	2 263 599,60
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe		5 042 855,37	2 615 489,67	-	-
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży					
SUMA AKTYWÓW		56 825 346,28	50 201 525,05	51 993 753,08	47 526 609,57
PASYWA					
Kapitał własny		30 751 573,62	31 217 240,68	31 994 553,89	31 475 800,24
Kapitał zakładowy		728 450,00	728 450,00	728 450,00	728 450,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88
Pozostałe kapitały		121 962,15	121 962,15	121 962,15	121 962,15
Kapitały rezerwowe z wyceny opcji		-	-	0,00	-
Zyski zatrzymane		11 837 647,59	12 303 314,65	13 080 627,86	12 561 874,21
Zobowiązania długoterminowe		1 795 394,79	1 849 654,15	1 819 750,51	1 903 645,51
Kredyty i pożyczki		1 559 825,36	1 643 720,36	1 811 510,36	1 895 405,36
Rezerwy	20	8 240,15	8 240,15	8 240,15	8 240,15
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych				-	-
Zobowiązania handlowe i pozostałe				-	-
Dotacje		227 329,28	197 693,64		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe				-	-
Zobowiązania krótkoterminowe		24 278 377,87	17 134 630,22	18 179 448,68	14 147 163,82
Kredyty i pożyczki		3 781 712,46	3 018 110,28	2 074 627,78	1 333 252,17

Zobowiązania handlowe i pozostałe		12 960 311,41	10 066 704,82	14 091 355,87	10 348 030,57
Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom		7 215 017,54	3 803 143,20	1 814 528,71	2 379 108,12
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		188 369,00	67 655,00	-	-
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Rezerwy	20	103 590,02	149 639,48	198 936,32	86 772,96
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych				-	
Dotacje		29 377,44	29 377,44		
Zobowiązania bezpośrednie związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży					
Stan zobowiązań ogółem		26 073 772,66	18 984 284,37	19 999 199,19	16 050 809,33
SUMA PASYWÓW		56 825 346,28	50 201 525,05	51 993 753,08	47 526 609,57

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2013 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2012 roku (w złotych)

	III kwartał 2013	01.01.2013- 30.09.2013	III kwartał 2012	01.01.2012- 30.09.2012
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(strata) netto		(878		
	(465 667,06)	755,27)	79 362,00	264 134,10
podatek dochodowy należny		(131		
	(81 175,69)	437,98)	(220 679,58)	235 400,41
Korekty o pozycje:	-			
Amortyzacja	276 080,24	774 124,35	175 574,72	520 146,21
Odsetki i dywidendy, netto	(5 154,74)	52 064,30	(24 464,98)	(66 886,71)
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	(20 425,56)	(788 935,86)	(4 500,00)	(4 500,00)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(2 760 294,57)	1 462 172,70	7 623 916,21	5 377 983,06
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	-	-	-	-
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	3 090 564,27	678,52)	(3 039 058,92)	(1 958 573,46)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji	7 344,36	12 240,60		
Zmiana stanu rezerw	(46 049,46)	(95 346,30)	(11 165,46)	(72 846,02)
Podatek dochodowy zapłacony		(295		
	-	905,00)	(341 119,00)	(845 076,00)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych	1 433 310,72	3 258 333,66	(4 380 050,09)	(1 636 490,20)
Pozostałe	-	-		-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 509 708,20	2 683 314,66	78 494,48	1 577 890,98
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	20 425,56	788 935,86	4 500,00	4 500,00
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(11 908,94)	(1 026		
		053,46)	(819 045,00)	(2 338 643,21)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-		-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-		-

zmiana stanu aktywów finansowych	-	-		400 000,00
Nabycie aktywów finansowych		(654 000,00)		(157 500,00)
	(150 000,00)	000,00)		
Dywidendy i odsetki otrzymane	36 674,49	39 135,92	2 792,12	20 586,43
Spłata udzielonych pożyczek	300 000,00	2 500 000,00		
Udzielenie pożyczek	(2 727 365,70)	5 537 365,70)	-	(300 000,00)
Odsetki od depozytów od lokat	-			
Pozostałe (otrzymane dotacje)	22 291,28	244 466,12		
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 509 883,31)	(3 644 881,26)	(811 752,88)	(2 371 056,78)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z tytułu emisji akcji		-		-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(76 243,68)	(125 996,94)		-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	763 602,18	1 707 084,68	715 361,09	421 987,34
Spłata pożyczek/kredytów	(83 895,00)	(251 685,00)	(83 895,00)	(251 685,00)
Dywidendy wypłacone		(364 225,00)	-	-
	(0,00)	(173 401,11)		
Odsetki zapłacone, w tym	(60 834,01)	401,11)	(44 542,77)	(124 603,89)
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-		-
Pozostałe	-	-		-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	542 629,49	791 776,63	586 923,32	45 698,45
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(457 545,62)	(169 789,97)	(146 335,08)	(747 467,35)
Różnice kursowe netto				
Środki pieniężne na początek okresu	1 854 001,17	1 566 245,52	2 409 934,68	3 011 066,95
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	1 396 455,55	1 396 455,55	2 263 599,60	2 263 599,60
O ograniczonej możliwości dysponowania		-	165 727,56	165 727,56

5. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Sprawozdanie zmian w kapitale własnym za okres zakończony 30 września 2013 roku i 31 grudnia 2012 roku oraz 30 września 2012 roku (w złotych)

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2012r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	12 297 740,11	31 211 666,14
Łączne całkowite dochody					264 134,10	264 134,10
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 30 września 2012 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	12 561 874,21	31 475 800,24
Na dzień 1 stycznia 2012 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	12 297 740,11	31 211 666,14
Korekty błędów					0,00	0,00
Na dzień 1 stycznia 2012 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	12 297 740,11	31 211 666,14
Łączne całkowite dochody					782 887,75	782 887,75
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00

Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 grudnia 2012 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Łączne całkowite dochody					-878 755,27	-878 755,27
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy					-364 225,00	-364 225,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 30 września 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	11 837 647,59	30 751 573,62

Dodatkowe informacje i objaśnienia

6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 14 listopada 2013 roku.

7. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w złotych (PLN).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

7.1. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

7.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

8. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za III kwartał 2013 są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2012 roku, z wyjątkiem zmian opisanych poniżej.

Spółka wprowadziła zmianę zasad naliczania odpisów aktualizujących należności handlowe oraz wprowadziła możliwość uproszczonej metody naliczania zysku dla kontraktów o niskiej wartości.

Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego, chyba że standard lub interpretacja zakładały wyłącznie prospective zastosowanie.

9. Nowe standardy i interpretacje.

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych interpretacji, które według stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2015 roku lub później) został opublikowany przez RMSR w listopadzie 2009 roku. We wrześniu 2010 roku RMSR wydała znowelizowany MSSF 9 wprowadzający nowe wymogi dotyczące rozliczania zobowiązań finansowych i przenoszący wymogi dotyczące wysięgowywania aktywów i zobowiązań finansowych z MSR 39.

MSSF 9 wymaga, aby wszystkie aktywa finansowe wchodzące w zakres MSR 39 były wyceniane według amortyzowanego kosztu lub wartości godziwej. Inwestycje dłużne utrzymywane w ramach modelu biznesowego, w którym za cel jest uzyskanie odpowiednich przepływów pieniężnych, na które składają się ustalone zapłaty kwot bazowych oraz odsetki są wyceniane według amortyzowanego kosztu na koniec kolejnych okresów sprawozdawczych. Wszelkie inne inwestycje dłużne jak i inwestycje kapitałowe są wyceniane w wartości godziwej na te dni. Dodatkowo, zmiany wartości godziwej inwestycji kapitałowych które nie są przeznaczone do obrotu, można prezentować w pozostałych całkowitych dochodach, przy czym w rachunku zysków i strat ujmuje się wyłącznie dywidendę. Decyzja taka jest nieodwracalna.

W odniesieniu do wyceny zobowiązań finansowych wyznaczonych do wyceny w wartości godziwej przez wynik, MSSF 9 wymaga wszelkie zmiany wartości godziwej zobowiązań finansowych które zostały przypisane do zmian ryzyka kredytowego tego zobowiązania, prezentuje się w pozostałych całkowitych dochodach, chyba że taka prezentacja spowoduje niedopasowanie rachunkowe. Zmiany wartości godziwej przypisane do ryzyka kredytowego zobowiązania finansowego nie są przenoszone na wynik w kolejnych latach sprawozdawczych.

Zgodnie z MSR 39, cała kwota zmian wartości godziwej zobowiązania finansowego wyznaczonego do wyceny w wartości godziwej przez wynik odnoszona była na wynik.

Zarząd spodziewa się, że zastosowanie MSSF 9 może mieć znaczący wpływ na aktywa i zobowiązania finansowych (np. inwestycje Spółki w skrypty dłużne podlegające wykupowi, które są obecnie klasyfikowane jako dostępne do sprzedaży, będą musiały być wyceniane w wartości godziwej na koniec kolejnych okresów sprawozdawczych, a ich zmiany wartości godziwej będą ujmowane w wynik). Nie została jeszcze zakończona szczegółowa analiza wpływu nowego standardu na skonsolidowane sprawozdania Spółki, w związku z tym na chwilę obecną nie jest możliwe dokonanie wiarygodnego oszacowania wpływu tego standardu na kwoty wykazywane w sprawozdaniach finansowych jednostki.

W maju 2011 roku został opublikowany „pakiet pięciu standardów” dotyczący konsolidacji, wspólnych ustaleń umownych oraz ujawnień na temat zaangażowania w inne jednostki:

MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe” (znowelizowany w roku 2011). Wymagania dotyczące jednostkowych sprawozdań finansowych nie uległy zmianie i są zawarte w znowelizowanym MSR 27. Inne części MSR 27 zostały zastąpione przez MSSF 10.

MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspólne przedsięwzięcia” (znowelizowany w roku 2011) MSR 28 zmieniono w wyniku publikacji MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12. W czerwcu 2012 dokonano zmian do MSSF 10, MSSF 11 oraz MSSF 12 w celu dostarczenia objaśnienia na temat przepisów przejściowych.

W październiku 2012 dokonano zmian do MSSF 10, MSSF 12 oraz MSR 27, które zapewniają zwolnienie z wymogu konsolidacji zgodnie z MSSF 10 oraz wymagają od jednostek inwestycyjnych do ujmowania poszczególnych jednostek zależnych w wartości godziwej przez wynik finansowy, zamiast je konsolidować.

Zmiany dostarczają również wymagania dotyczące ujawnień dla jednostek inwestycyjnych. Wszystkie standardy z „pakietu pięciu” obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub później z możliwością wcześniejszego zastosowania - pod warunkiem jednoczesnego wdrożenia wszystkich pięciu standardów. Zarząd Grupy spodziewa się przyjęcia pakietu pięciu standardów w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych za okres roczny rozpoczynający się 1 stycznia 2013 r. Zastosowanie tych standardów może mieć istotny wpływ na kwoty wykazywane w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych.

W odniesieniu do zmian do MSSF 10 z października 2012, spółka nie będzie korzystać ze zwolnienia z konsolidacji przewidzianego dla jednostek inwestycyjnych, jako że nie prowadzi tego rodzaju działalności.

MSSF 13 „Wycena wartości godziwej” definiuje wartość godziwą, zawiera wskazówki dotyczące ustalenia wartości godziwej i wymaga ujawniania informacji na temat wyceny wartości godziwej. Jednak MSSF 13 nie zmienia wymagań w odniesieniu do kwestii, które elementy powinny być wycenione lub ujawnione w wartości godziwej.

Zarząd Spółki spodziewa się przyjęcia MSSF 13 w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych za okres roczny rozpoczynający się 1 stycznia 2013 r. Zastosowanie tych standardów może mieć istotny wpływ na kwoty wykazywane w jednostkowych sprawozdaniach finansowych oraz na zwiększony zakres ujawnień.

Zmiany do MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” – kompensowanie aktywów i zobowiązań finansowych

Zmiany do MSSF 7 wymagają ujawnienia informacji o wszystkich ujętych instrumentach finansowych, które zostały skompensowane zgodnie z paragrafem 42 MSR 32. Zmiany wymagają również ujawnienia informacji o ujętych instrumentach finansowych, które dają prawo do przeprowadzania kompensat zgodnie z właściwą umową lub podobnymi umowami, nawet jeśli nie zostały one skompensowane zgodnie z MSR 32.

Zmiany do MSR 32 doprecyzowują zasady kompensowania i skupiają się na czterech głównych obszarach (a) wyjaśnienie, na czym polega "posiadanie możliwego do wyegzekwowania prawa do przeprowadzania kompensaty"; (b) jednoczesne przeprowadzanie kompensat i rozliczeń; (c) kompensowanie zabezpieczeń; (d) jednostka rozliczeniowa na potrzeby kompensat.

Zmiany do MSSF 7 obowiązują w stosunku do okresów sprawozdawczych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 a zmiany do MSR 32 z dniem 1 stycznia 2014 r. Zarząd przewiduje, iż powyższe zmiany przyczynią się do zwiększenia zakresu ujawnień w odniesieniu do kompensowanych aktywów i zobowiązań finansowych.

Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy” - podatek odroczony: realizacja aktywów wymagają od jednostek wyceny aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego w zależności od tego, czy jednostka planuje realizacji aktywów przez jego wykorzystanie czy sprzedaż. Dla aktywów wycenianych zgodnie z MSR 40

„Nieruchomości inwestycyjne” ocena, czy aktywa te zostaną zrealizowane przez jego wykorzystanie czy sprzedaż może być trudna i subiektywna. Zmiany rozwiązują ten problem poprzez wprowadzenie założenia, że wartość składnika aktywów realizuje się zwykle w momencie jego sprzedaży.

Zmiany do MSR 12 obowiązują do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2012 roku. Zarząd Spółki spodziewa się, iż zastosowanie tych standardów może mieć istotny wpływ na kalkulację podatku odroczonego w przyszłych okresach sprawozdawczych w odniesieniu do nieruchomości inwestycyjnych, u których wartość bilansowa zostanie w odzyskana w drodze sprzedaży. Nie została jeszcze zakończona szczegółowa analiza wpływu w/w nowych i zmienionych standardów na skonsolidowane sprawozdania jednostki, w związku z tym na chwilę obecną nie jest możliwe dokonanie wiarygodnego oszacowania wpływu tego standardu na kwoty wykazywane w sprawozdaniach finansowych Spółki.

Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (2012)” opublikowane przez RMSR w maju 2012 roku. Dokonano zmian do różnych standardów i interpretacji w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do Standardów (MSSF 1, MSR 1, MSR 16, MSR 32 oraz MSR 34) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa. Najważniejsze z nich to nowe lub zmienione wymogi dotyczące:

- a) ponownego zastosowania MSSF 1,
- b) kosztów finansowania zewnętrznego pod MSSF 1,
- c) doprecyzowania wymogów w odniesieniu do informacji porównawczej, klasyfikacji urządzeń na potrzeby serwisów,
- d) wpływ podatku dochodowego od dystrybucji instrumentów kapitałowych właścicielom,
- e) Informacje segmentowe o łącznych aktywach i zobowiązaniach w śródrocznych sprawozdaniach finansowych.

Powyższe zmiany obowiązują do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku. Zarząd przewiduje, iż powyższe zmiany nie będą miały istotnego wpływu na kwoty wykazywane w sprawozdaniach finansowych Spółki.

▪ **Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Spółkę**

Spółka nie dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych za III kwartał 2012 roku i/lub na dzień 31 grudnia 2012 roku.

10. Korekta błędów

Nie wystąpiły

11. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- a) segment – usługi marketingowe,
- b) segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres obrotowy zakończony odpowiednio 30 września 2013 roku i 30 września 2012 roku.

01.01.2013-30.09.2013

	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	12 004 821,26	9 661 510,46	790 073,28	22 456 405,00	22 456 405,00
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów					
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	12 004 821,26	9 661 510,46	790 073,28	22 456 405,00	22 456 405,00
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(9 331 075,73)	(7 125 286,26)	(276 213,72)	(16 732 575,71)	(16 732 575,71)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(9 331 075,73)	(7 125 286,26)	(276 213,72)	(16 732 575,71)	(16 732 575,71)
Wynik	2 673 745,53	2 536 224,20	513 859,56	5 723 829,29	5 723 829,29
Zysk (strata) segmentu	2 673 745,53	2 536 224,20	513 859,56	5 723 829,29	5 723 829,29
Koszty ogólnego zarządu	(1 588 002,08)	(1 439 052,07)		(3 027 054,15)	(3 027 054,15)
Koszty nieprzypisane			(3 146 230,58)	(4 762 394,47)	(4 762 394,47)
Razem koszty sprzedaży	(1 588 002,08)	(1 439 052,07)		(7 789 448,62)	(7 789 448,62)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane			2 199 344,89	2 199 344,89	2 199 344,89
Pozostałe koszty operacyjne nieprzypisane			(754 893,90)	(754 895,64)	(754 895,64)
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	1 085 743,45	1 097 172,13	(1 187 920,03)	(621 170,08)	(621 170,08)
Przychody z tytułu odsetek			57 984,93	121 336,81	121 336,81
Koszty z tytułu odsetek			(120 053,51)	(194 088,94)	(194 088,94)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(26 293,81)	(53 395,08)	(53 395,08)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 085 743,45	1 097 172,13	(1 276 282,42)	(747 317,29)	(747 317,29)
Podatek dochodowy			(131 437,98)	(131 437,98)	(131 437,98)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	1 085 743,45	1 097 172,13	(1 407 720,40)	(878 755,27)	(878 755,27)
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	17 445 540,55	23 799 986,40		41 245 526,95	41 245 526,95

Aktywa nieprzypisane				15 579 819,33	15 579 819,33
Aktywa ogółem	17 445 540,55	23 799 986,40	-	56 825 346,28	56 825 346,28
Zobowiązania segmentu	13 884 185,69	6 402 677,42		20 286 863,11	20 286 863,11
Zobowiązania nieprzypisane			5 786 909,55	5 786 909,55	5 786 909,55
Kapitały własne			30 751 573,62	30 751 573,62	30 751 573,62
Zobowiązania i kapitały ogółem	13 884 185,69	6 402 677,42	36 538 483,17	56 825 346,28	56 825 346,28

01.01.2012-30.09.2012

	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	23 450 392,73	13 583 778,67		37 034 171,40	37 034 171,40
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów					
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	23 450 392,73	13 583 778,67		37 034 171,40	37 034 171,40
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(15 162 171,73)	(13 129 452,50)		(28 291 624,23)	(28 291 624,23)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(15 162 171,73)	(13 129 452,50)		(28 291 624,23)	(28 291 624,23)
Wynik	8 288 221,00	454 326,17	-	8 742 547,17	8 742 547,17
Zysk (strata) segmentu	8 288 221,00	454 326,17		8 742 547,17	8 742 547,17
Koszty ogólnego zarządu	(941 901,87)	(2 451 962,13)		(3 393 864,00)	(3 393 864,00)
Koszty nieprzypisane			(4 430 810,29)	(4 430 810,29)	(4 430 810,29)
razem koszty ogólnego zarządu	(941 901,87)	(2 451 962,13)	(4 430 810,29)	(7 824 674,29)	(7 824 674,29)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane				-	-
Pozostałe koszty operacyjne nieprzypisane			(471 951,31)	(471 951,31)	(471 951,31)
<i>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi</i>	<i>7 346 319,13</i>	<i>(1 997 635,96)</i>	<i>(4 902 761,60)</i>	<i>445 921,57</i>	<i>445 921,57</i>
Przychody z tytułu odsetek			118 536,19	118 536,19	118 536,19
Koszty z tytułu odsetek			(143 082,22)	(143 082,22)	(143 082,22)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			78 158,97	78 158,97	78 158,97
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	7 346 319,13	(1 997 635,96)	(4 849 148,66)	499 534,51	499 534,51
Podatek dochodowy			(235 400,41)	(235 400,41)	(235 400,41)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	7 346 319,13	(1 997 635,96)	(5 084 549,07)	264 134,10	264 134,10
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	14 623 261,16	16 404 510,26	7 680 615,80	38 708 387,22	38 708 387,22
Aktywa nieprzypisane			8 818 222,35	8 818 222,35	8 818 222,35
Aktywa ogółem	14 623 261,16	16 404 510,26	16 498 838,15	47 526 609,57	47 526 609,57
Zobowiązania segmentu	8 689 168,77	4 133 334,06		12 822 502,83	12 822 502,83
Zobowiązania nieprzypisane			3 228 306,50	3 228 306,50	3 228 306,50
Kapitały własne			31 475 800,24	31 475 800,24	31 475 800,24
Zobowiązania i kapitały ogółem	8 689 168,77	4 133 334,06	34 704 106,74	47 526 609,57	47 526 609,57

Przychody od klientów zewnętrznych. Podział geograficzny odpowiada lokalizacji finalnych odbiorców.

12. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

12.1 Rezerwa i Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. PLN)

Tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na początek III kwartału 2013 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec III kwartału 2013 r.
- aktywa	2.431	568		2.999
- odpisy aktualizujące aktywa				
- aktywa netto	2.431	568		2.999
- rezerwy	2.084	351		2.435

13. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów

W prezentowanym okresie Spółka nie zawiązała rezerw ani nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość aktywów.

14. Rezerwy pozostałe

Spółka tworzy rezerwy z tytułu niewykorzystanych urlopów pracowniczych.

	Rezerwa na koszty utylizacji i pozostałe związane z ochroną środowiska	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Rezerwa na koszty likwidacji środków trwałych	Inne rezerwy	Ogółem
01.01.2013-30.09.2013					
Stan na początek okresu	-	-	-	207 176,47	207 176,47
Utworzenie				103 590,02	103 590,02
Rozwiązanie				(198 936,32)	(198 936,32)
Wykorzystanie					-
Rozwinięcie dyskonta					-
Stan na koniec okresu	-	-	-	111 830,17	111 830,17

	Rezerwa na koszty utylizacji i pozostałe związane z ochroną środowiska	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Rezerwa na koszty likwidacji środków trwałych	Inne rezerwy	Ogółem
01.01.2012-30.09.2012					
Stan na początek okresu				167 859,13	167 859,13
Utworzenie				86 772,96	86 772,96
Rozwiązanie				(167 859,13)	(167 859,13)
Wykorzystanie					-
Rozwinięcie dyskonta					-
Stan na koniec okresu	-	-	-	86 772,96	86 772,96

Struktura czasowa rezerw	30.09.2013	31.12.2012	30.09.2012
część długoterminowa	8 240,15	8 240,15	8 240,15
część krótkoterminowa	103 590,02	198 936,32	78 532,81
Razem rezerwy	111 830,17	207 176,47	86 772,96

15. Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	30.09.2013	31.12.2012
Poręczenie spłaty kredytu	100 000,00	100 000,00
Poręczenie spłaty weksla	1 173 525,80	1 173 525,80
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych		
Gwarancja ubezpieczeniowa wadium	2 000 000,00	2 000 000,00
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych		
Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej		

Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych		
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w władzami podatkowymi		
Pozostałe zobowiązania warunkowe	66 726,56	129 150,00
Razem zobowiązania warunkowe	3 340 252,36	3 402 675,80
Należności warunkowe	30.09.2013	31.12.2012
Sporne sprawy budżetowe		
Otrzymane gwarancje		
Sporne sprawy sądowe i w toku		
Pozostałe należności warunkowe		
Razem należności warunkowe	-	-

16. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

W okresie, którego dotyczy raport Emitent kontynuował swoje działania określone w ramach przyjętej strategii, polegające na wzmożonej aktywności w sferze New business, pozyskiwaniu nowych zleceń, a także w sferze rozwijania nowych produktów i innowacyjnych metod świadczenia usług. Szczególny nacisk jest kładziony na poszukiwanie takich obszarów na rynku, które mogą zagwarantować stabilny wzrost przychodów, a także rozwój nowych segmentów rynku, które mogą zaowocować dodatkowymi strumieniami przychodów w przyszłości.

W ramach podejmowanych przedsięwzięć należy zwrócić uwagę na:

- zawarcie umowy z Poczta Polska S.A. której przedmiotem jest świadczenie usług reklamowych, zarówno w postaci kampanii reklamowych, jak również wykonywanie pojedynczych usług reklamowych na zlecenie Zamawiającego.

W okresie, którego dotyczy raport Spółka ponosiła również nakłady inwestycyjne związane z rozbudową własnej sieci nośników reklamowych oraz pozyskiwanie nowych atrakcyjnych lokalizacji dla świadczenia usług.

Znaczna część działań podejmowanych przez Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, zaowocuje przychodami w ostatnim kwartale bieżącego roku oraz w roku 2014.

17. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie, którego dotyczy raport, nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe. Osiągnięte wyniki są w dużym stopniu rezultatem działań związanych z intensyfikacją działań w sferze new business, rozwojem nowych produktów, kosztami związanymi z uczestnictwem w licznych postępowaniach przetargowych, oraz nakładami ponoszonymi na rozwój działalności.

18. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

Na rynku branży reklamowej, na którym działa Spółka występuje znaczna sezonowość sprzedaży. Większość przychodów ze sprzedaży oraz zysków realizowana jest w IV kwartale poprzedzającym okres szczytu bożonarodzeniowego i noworocznego. Jednak w ostatnich latach klasyczna sezonowość uległa znacznemu zachwianiu, ze względu na kolejne fazy kryzysu, które dotykały rynek reklamy. Budżety reklamowe były przesuwane pomiędzy kolejnymi latami, i w pierwszych kwartałach roku 2013 sytuacja się powtórzyła – budżety na wydatki reklamowe, które nie zostały wykorzystane w roku 2012 zostały uruchomione w pierwszych miesiącach roku 2013. Niemniej jednak w kolejnych miesiącach bardzo wyraźnie zarysował się kryzys w branży, który spowodował zmniejszenie strumienia finansowego kierowanego do uczestników rynku. Zjawisko to bardzo wyraźnie uwidoczniło się w III kwartale 2013 roku i spowodowało istotne zmniejszenie poziomu przychodów ze sprzedaży.

19. informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

Spółka nie posiada zapasów.

20. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W III kwartale 2013 Spółka poniosła nakłady na środki trwałe w budowie w wysokości 822.996,72pln. Pozostałe grupy środków trwałych w wartościach brutto pozostały bez zmian.

30.09.2013

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH	nośniki reklamowe	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	RAZEM
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	-	9 021 376,52	702 293,76	1 432 775,35	1 865 238,98	874 742,82	13 896 427,43
b) zwiększenia (z tytułu)	1 000 000	-	2 721,95	-	-	822 996,72	1 825 718,67
- zakup	-	-	2 721,95	-	-	822 996,72	825 718,67
- przyjęcie z inwestycji							-
- modernizacja							-
- odniesienie kosztów likwidacji na wartość początkową							-
- nakłady inwestycyjne na środki trwałe w budowie							-
- inwestycje w obcym środku trwałym							-
- przejęte na podstawie umowy leasingu finansowego	1 000 000						1 000 000,00
- koszty finansowania zewnętrznego							-
- inne							-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	(794 624,63)	(412 879,80)	(1 207 504,43)
- sprzedaż		-	-	-	(794 624,63)		(794 624,63)
- likwidacja							-
- przeniesienie na środki trwałe w budowie							-
- reklasyfikacja do innej grupy rodzajowej						(412 879,80)	(412 879,80)
- darowizny							-
- przeniesienie do inwestycji w nieruchomości							-
- inne							-
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	1 000 000	9 021 376,52	705 015,71	1 432 775,35	1 070 614,35	1 284 859,74	14 514 641,67
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	-	(868 223,44)	(541 422,58)	(699 086,08)	(202 486,06)	-	(2 311 218,16)
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	(83 334)	(169 650,09)	(57 088,26)	(192 280,59)	(132 535,17)	-	(634 887,91)
- odpis amortyzacyjny	(83 333,80)	(169 650,09)	(57 088,26)	(192 280,59)	(172 266,54)		(674 619,28)
- sprzedaż środka trwałego					39 731,37		39 731,37
- likwidacja środka trwałego							-
- darowizna środka trwałego							-
- reklasyfikacja do innej kategorii							-
- inne (zmniejszenia)							-
- przeniesienie do grupy aktywów przeznaczonych do odsprzedaży - zmniejszenie							-
- inne (zwiększenia)							-
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	(83 334)	(1 037 873,53)	(598 510,84)	(891 366,67)	(335 021,23)	-	(2 946 106,07)
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-
zwiększenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości odniesionych w ciężar wyniku finansowego							-
zmniejszenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-
- odwołanie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości - odniesione na wynik finansowy							-
- wykorzystanie odpisu							-
- inne							-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto środków trwałych na początek okresu	-	8 153 153,08	160 871,18	733 689,27	1 662 752,92	874 742,82	11 585 209,27
k) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	916 666	7 983 502,99	106 504,87	541 408,68	735 593,12	1 284 859,74	11 568 535,60

21. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W III kwartale 2013 nie zaciągnięto istotnych zobowiązań z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

22. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Na dzień 30 września 2013 roku Spółka CAM Media SA była lub jest stroną następujących postępowań sądowych:

- 1) postępowanie przed Naczelnym Sędem Administracyjnym w Warszawie ze skargi kasacyjnej CAM Media SA (wspólnie z CAM Polski Outdoor Sp. z o.o. z siedzibą w Michałowicach – spółka zależna) wniesionej od wyroku WSA w Warszawie z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie o sygn. Akt VI SA/Wa-2670/12 – oczekiwanie na wyznaczenie terminu rozprawy
- 2) postępowanie przed Sędem Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu Wydział VIII Gospodarczy ds. upadłościowych i naprawczych w stosunku do dłużnika - Dynamicom Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej (sygnatura akt: VIII GUp 2/13), gdzie CAM Media SA dokonała zgłoszenia wierzytelności w postępowaniu upadłościowym na kwotę 94.204,85 zł.

Poza wyżej wymienionymi, CAM Media nie jest stroną bądź uczestnikiem innych postępowań sądowych, tak w charakterze pozwanego jak i powoda, nie dochodziła również swoich roszczeń w postępowaniu egzekucyjnym, a nadto nie była uczestnikiem innego postępowania układowego czy upadłościowego.

23. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

Nie dotyczy.

24. **Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)**

Nie wystąpiły.

25. **Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W prezentowanym okresie spłaty zaciągniętych kredytów były regulowane zgodnie z harmonogramem spłat.

26. **Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:**

W trzecim kwartale 2013 roku spółka CAM Media S.A. lub jej jednostki zależne nie dokonały transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe

27. **Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia wartości instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej**

Nie dotyczy.

28. **Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

Nie dotyczy.

29. **Informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych**

W omawianym okresie emisje, wykup i spłata nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych nie miała miejsca.

30. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na posiedzeniu w 25 kwietnia 2013 r. podjęło decyzję o następującym podziale zysku za rok 2012 :

- a) przekazaniu kwoty 418.662,75 PLN na kapitał zapasowy (zyski zatrzymane)
- b) przeznaczeniu kwoty 364.225,- PLN na wypłatę dywidendy. Termin wypłaty został ustalony na 20 maja 2013r.

Dywidenda została wypłacona 20 maja 2013r.

31. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

Nie wystąpiły.

32. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Nie dotyczy.